Pró-Reitor de Planejamento e Administração, vem NOTIFICAR a Sra. LANASYA
MACARIO DA SILVA, da existência de débito referente à concessão onerosa de
uso do espaço físico nº 131-2, destinado à instalação de trailer-cantina no
Bloco UFC Virtual, Campus do Pici. O valor devido, acumulado até a presente
data, é de R$ 10.374,03 (dez mil, trezentos e setenta e quatro reais e três
centavos), conforme apurado nos autos administrativos. Fica a interessada
cientificada de que deverá efetuar o pagamento da quantia devida até o dia
03 de julho de 2025, por meio da Guia de Recolhimento da União (Doc, SEI
Nº 5623940) Alternativamente, poderá apresentar DEFESA escrita no mesmo